

Dodatek č.1 smlouvy o dílo
„Moravská Nová Ves – obnova VO I,II, a III“

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů na kompletní realizaci stavby:

I.
Smluvní strany

Objednatel: Městys Moravská Nová Ves
se sídlem: Nám. Republiky 107, 691 55 Moravská Nová Ves
zastoupená: starostkou Bc. Zuzanou Jandákovou
IČ: 00283363
DIČ: CZ00283363
bankovní spojení:
číslo účtu: 1382079379/0800
tel.: 774 600 053
e-mail: starosta@mnves.cz
Zhotovitel: RGV a. s.
se sídlem: Břeclav, J. Opletala 2403, PSČ 690 00
zastoupená: Chlubna Karel – člen představenstva RGV a. s.
IČ: 25915827
DIČ: CZ25915827
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Břeclav
číslo účtu: 19-2026600257/0100
tel.: 602 546 120
e-mail: chlubna@rgv.cz

uzavřeli dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

Na základě požadavku objednatele a podmínek místa staveniště se upravuje rozsah prací o dodatečné stavební práce, které jsou specifikovány v dodatku č.1a mají za následek, změnu termínu a cenu plnění.

Předmět smlouvy

Základní údaje o stavbě

NÁZEV STAVBY: „Moravská N. Ves – obnova VO I.“
ČÍSLO STAVBY: 2022 0 021

IV. Doba plnění zakázky

Původní termín dokončení stavby dle SOD 06/2023 bude zrušen a nahrazen termínem novým a to 09/2023.

V. Cena

Původní cena ve výši 2 559 156,-Kč bude zrušena a nahrazena cenou novou a to 2 531 110,-Kč.

Zdůvodnění dodatku:

Důvodem pro vyhotovení dodatku č.1 je

a)Ve věci termínu – dodání svítidel nad počty původně uvažovaných v rámci podkladů pro nabídku (termín od dodavatele 8 týdnů)

b)Ve věci ceny – zohlednění provedených a neprovedených prací, včetně dodávky materiálu.

Rozdíl mezi cenou SOD ve výši 2 559 156,- a neprovedenými činnostmi ve výši -28 046,- Kč,-

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Dodatek č.1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Za objednatele: Městys Moravská Nová Ves

za zhotovitele : RGV a. s.

Podpis: 

Jméno: Bc. Zuzana Jandáková

Funkce: starostka

Datum: 29. 06. 2023

MĚSTYS
MORAVSKÁ NOVÁ VES
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55

Podpis: 

Jméno: Karel Chlubna

Funkce: člen představenstva RGV a. s.

Datum:



Položka dle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Městys Moravská Nová Ves ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této listině byly splněny ze strany městyse Moravská Nová Ves veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Smlouva byla schválena Radou městyse Moravská Nová Ves dne 27.06.2023.

V Moravské Nové Vsi dne 29.06.2023

-3-
MĚSTYS
MORAVSKÁ NOVÁ VES
nám. Republiky 107, PSČ: 691 55


Bc. Zuzana Jandáková, starostka

Souhrn nákladů stavby

	název	číslo	NZ	Rozšířené kab.skř.SD, sestavy
stavba	Moravská N. Ves – obnova VO I	31709	č. NZ	2019/07a
verze	Moravská N. Ves – obnova VO I odečet	22		
projekt	Moravská N. Ves – obnova VO I	1		

kapitola	náklady stavby
1. projektová a inženýrská činnost	0,00
2. provozní soubory	0,00
3. stavební objekty	27046,22
4. ostatní náklady	1000,00
5. rozpočtová rezerva	0,00
6. ostatní náklady	0,00
náklady stavby celkem - suma kap 1- 6	28046,2194
investiční náklady celkem - suma kap 1- 5	
z toho samostatně distr. transformátory	0,00
investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	

Globální náklady stavby

	název	číslo	NZ	Rozšířené kab.skf.SD, sestavy
stavba	Moravská N. Ves – obnova VO I	31709	č. NZ	2019/07a
verze	Moravská N. Ves – obnova VO I odečet	22		
projekt	Moravská N. Ves – obnova VO I	1		

kapitola

	číslo PMP	název PMP	množství	m.j.	cena
4. ostatní náklady					
1	9413	Geodetické práce	1	TKC	1000,00
suma					1000,00
suma za stavbu					1000,00

Rekapitulace nákladů stavby

název číslo
stavba Moravská N. Ves – obnova 31709
verze Moravská N. Ves – obnova 22

NZ Rozšířené kab.skf.SD, sestavy
č. NZ 2019/07a

			celkem	práce a	materiál	subdodávky	dodávky	z toho
číslo PS/SO			náklady	mechanizace			celkem	distr. trafa
1	RS09.0	Veřejné osvětlení kabelové	27046,22	9561,49	17484,73	0,00	0,00	0,00
celkem	1	stavební objekty	27046,22	9561,49	17484,73	0,00	0,00	0,00

Dílčí rozpočet - práce, mechanizmy a ostatní náklady

	název	číslo	NZ	Rozšířené kab.skř.SD, sestavy rozvaděče
stavba	Moravská N. Ves – obnova VO I	31709	č. NZ	2019/07a
verze	Moravská N. Ves – obnova VO I odečet	22		
projekt	Moravská N. Ves – obnova VO I	1		

PS/SO		RS09.0		Veřejné osvětlení kabelové						
	č. PMP	ZN	název PMP	množství	m.j.	práce	časový fond jeden.	celkem	cena	
1	5842	P1	Svítilidlo XTS2 19W	1,000 KS		M	0,433	0,433	389,7	
2	BA11		Trubka ohebná FXP 40mm volně uložená	3,000 m		M	0,093	0,279	251,10	
3	CC04		Kabel CYKY J3 x1,5 volně uložený	9,000 m		M	0,017	0,153	137,70	
4	CI01		Ukončení a zapojení vod. do 2,5mm2 v svork.rozvaděče	8,000 KS		M	0,048	0,384	345,60	
5	CI13		Ukončení a zapojení vod. do 10mm2 bez oka	8,000 KS		M	0,063	0,504	453,60	
6	CR17		Pojistková patrona NN a styčný kroužek 6A	1,000 KS		M	0,016	0,016	14,40	
7	DM25		Osvětlovací stožár ocel.bezpečicový JB 8 metalizovaný	1,000 KS		M	2,036	2,036	1832,40	
8	DN01		Montáž elektrovýzbroje stožáru pro 1okruh	1,000 KS		M	1,103	1,103	992,70	
9	DN07		Stožárová svorkovnice SV 6	1,000 KS		M	0,000	0,000	0,00	
10	DQ50		Svorka zkušební SZ hromosvodová	1,000 KS		M	0,195	0,195	175,50	
11	EC96		Betón.základ horní blok C12/15 (B15) přísada Xypex C1000 do bed.- nakup.sm.pro PS	1,000 M3		Z	3,637	3,637	2909,60	
12	EK371		Roura PE 110 mm svařitelná pro řízený prolak	35,000 m		Z	0,000	0,000	+	
montážní práce celkem								5,103	4592,7	
zemní práce celkem								3,637	2909,60	
suma								8,74	7502,2412	
1			PPV na PS/SO z objemu montážních prací	2,000 %				0,107	96,3	
práce celkem vč. PD									7598,5412	
přirážky k práci										
1	9343		GZS	1,000	7%			0,630	547,98	
2	9346		Silniční provoz	1,000	P.C.			0,261	227,02	
3	9349		Stimulační přirážka	1,000	P.C.			0,989	861,11	
přirážky k práci celkem									1636,10	
práce včetně PRP									9234,6412	

Dílčí rozpočet - materiál

	název	číslo	NZ	Rozšířené kab.skf.SD, sestavy
stavba	Moravská N. Ves – obnova VO I	31709	č. NZ	2019/07a
verze	Moravská N. Ves – obnova VO I odečet	22		
projekt	Moravská N. Ves – obnova VO I	1		

PS/SO	RS09.0	Veřejné osvětlení kabelové				
	č. mat. ostatní	název materiálu	množství	m.j.	jedn. cena	cena celkem
1	1100100122	Podložka přesná poz. 8,4 021702	2,000	KS	0,132	0,264
2	1100100129	Podložka pružná poz. 8,2 021740	2,000	KS	0,154	0,308
3	1100100434	Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	9,090	m	13,948	126,78732
4	1100100585	Vložka pojistková E27 2410- 6A	1,000	KS	49,06	49,06
5	1100101356	Svorka zkušební SZ	1,000	KS	29,513	29,513
6	1100102350	Trubka elinstal.ohebná FXP 40mm	3,030	m	26,158	79,25874
7	111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	0,129	M3	44,66	5,76114
8	309003180816	Šroub šestihl.hl.M 8 x 20 poz.	2,000	KS	1,034	2,068
9	316732120087	Stožár metalizovaný JB-8 bez patice	1,000	KS	8640,5	8640,5
10	345235100610	Kroužek styčný zav.pojistek 6A 2511-6	1,000	KS	4,983	4,983
11	345611836461	Svorkovnice stožárová SV 6A	1,000	KS	858	858
12	605112110030	Prkno smrkové omítané 24-32mm síla	0,011	M3	3396,657	37,363227
13	605122612160	Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý	0,004	M3	5590,442	22,361768
14	800000000325	Směs betonová C12/15 (B15) měkká s přísadou Xypex Admin	1,000	M3	2893	2893
15	900000000085	Roura PE 110 svařitelná mm pro řízené prolaky	35,000	m	135,3	4735,5
materiál celkem						17484,7282
přirážka na podružný materiál						0,00
materiál celkem s přirážkou						17484,7282

mechanizace

1	120	AUTOJERAB DO 8 TUN - H	0,500	H	318,00
2	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	0,004	H	1,95
3	810	TAHAC NAVESU	0,100	KM	4,50
4	820	NAVES	0,100	KM	2,40
stavebně montážní mechanismy celkem					326,85